Obecnie
toczą się żywe układy w sprawie
sprzedaży majątków w powiecie
mozyrskim i bobrujskim, gdzie o-
ceniono grunta po 10 do 15 rs. za
dziesięcinę.

— Banicya Chrystusa. Z Króle
stwa polskiego piszą do “N. Re
formy” co następuje:

“Do warszawskiej izby sądowej
wystosowana została niedawno skar
ga apelacyjna na wyrok warszaw
skiego sądu okręgowego, wydany
28 stycznia (9 lutego) 1894 r., w
sprawie nader ciekawej i charakte
rystycznej. Obrońca sądowy pan L.
W. skazany został na trzy tygodnie
aresztu przy więzieniu warszawskim
za uchybienie urzędnikom sądowym,
szczególnie zaś sędziemu pokoju w
Skierniewicach, niejakiemu Grabow
skiemu.